
入札結果【R1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和元年9月2日 排水路改修工事（第４期） 羽生市大字上村君字新田前地内
一般競争入札
（事後審査型）

13,882,000 13,860,000 三建工業株式会社 令和元年9月11日 令和2年2月25日

令和元年9月2日 舗装新設工事（その１）
羽生市大字上新郷（６区）地内（市
道１２６６号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,400,000 4,345,000 株式会社島田建材 令和元年9月11日 令和元年12月20日

令和元年9月2日 舗装補修工事（その１３）
羽生市大字三田ヶ谷（１区）地内（市
道７３５３号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,300,000 3,190,000 株式会社おりた 令和元年9月11日 令和元年12月20日

令和元年9月4日 水道管路診断情報管理業務 羽生市内全域 随意契約 9,405,000 9,295,000
フジ地中情報株式会社東京
支店

令和元年9月5日 令和2年3月13日

令和元年9月9日 下水道管渠内TVカメラ調査業務 羽生市中央3丁目地内外 指名競争 2,289,600 2,160,000
三栄管理興業株式会社加
須支店

令和元年9月10日 令和元年9月30日

令和元年9月19日 用排水路整備工事（その１） 羽生市大字常木字内田地内
一般競争入札
（事後審査型）

8,613,000 8,470,000 折田土建工業株式会社 令和元年9月30日 令和2年2月28日

令和元年9月19日 用排水路整備工事（その２） 羽生字大字今泉字前原地内
一般競争入札
（事後審査型）

6,358,000 6,160,000 石合建設工業株式会社 令和元年9月30日 令和2年2月28日

令和元年9月24日 歩道新設工事（その１）
羽生市大字上岩瀬地内ほか（市道０２０
８号線沿線　早生田堀排水路右岸）

一般競争入札
（事後審査型）

27,280,000 26,950,000 株式会社羽川工業 令和元年10月3日 令和2年3月19日

令和元年9月24日 側溝改修工事（その１）
羽生市大字小松地内外（市道０１２
４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

8,338,000 8,030,000 株式会社多胡建材 令和元年10月3日 令和2年1月31日

令和元年9月24日 側溝新設工事（その３）
羽生市大字尾崎地内（市道２４４６
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,434,000 5,280,000 株式会社長沢組 令和元年10月3日 令和2年1月20日

令和元年9月24日 土留新設等工事（その１）
羽生市大字下村君地内（市道３１１
９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,961,000 4,785,000 株式会社おりた 令和元年10月3日 令和2年1月14日

令和元年9月24日 側溝新設工事（その２）
羽生市大字上新郷（１０区）地内（市
道１１０８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,827,000 2,805,000 榎本工業有限会社 令和元年10月7日 令和2年1月17日

令和元年9月24日 舗装補修工事（その６）
羽生市大字町屋地内（市道０１２１
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

10,175,000 10,010,000 株式会社栗本建設工業 令和元年10月3日 令和元年12月26日

令和元年9月24日 舗装補修工事（その９）
羽生市大字中岩瀬地内（市道４０１
３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,432,000 3,388,000 株式会社羽川工業 令和元年10月3日 令和元年12月26日

令和元年9月24日 舗装補修工事（その１５）
羽生市大字砂山地内外（市道４２３
９号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

2,805,000 2,750,000 有限会社新生興産 令和元年10月3日 令和元年12月20日

令和元年9月25日 羽生市汚泥再生処理センター設備機器修繕
羽生市大字下村君字中谷1252　羽
生市汚泥再生処理センター

随意契約 16,863,000 16,115,000
三井Ｅ＆Ｓ環境エンジニアリ
ング株式会社

令和元年10月2日 令和2年2月28日

令和元年9月25日
羽生市清掃センター（粗大ごみ処理施設）精密機能検
査業務

羽生市三田ヶ谷1863番地　羽生市
清掃センター

指名競争 2,497,000 2,288,000
株式会社三水コンサルタント
埼玉事務所

令和元年9月26日 令和2年3月19日

令和元年9月25日 羽生市汚泥再生処理センター精密機能検査業務
羽生市大字下村君字中谷1252番
地　汚泥再生処理センター

指名競争 2,497,000 2,200,000
株式会社三水コンサルタント
埼玉事務所

令和元年9月26日 令和2年3月19日

令和元年9月25日 配水管布設工事（その８）設計業務
羽生市大字桑崎、上岩瀬地内（市
道1310号線）

指名競争 1,485,000 1,375,000
株式会社光エンジニアリン
グ

令和元年9月27日 令和元年11月15日

1/1


